
STRATOS AUTO CUP, TENIS-CENTRUM DTJ HK (C - 600) - turnaj : 802050, sezóna : 2023

Koutníková Bára

Špačková Sára

Tmějová Nela

Tomášková Barbora

Forejtková Esmira

Čechová Ellen

Kovalovská Luisa

Hofmanová Kristýna

Ševčíková  Adéla

Skalická Eliška

Jančí Anna

Svobodová Pavlína

Lorencová Sofie

Sedláková Denisa

Trifan Ivanka

Teclová Simona

Pochobradská Alice

Freylichová Aneta

Vlasáková Karla

Ročínová Viktorie

Kapalínová Anna

Jahelková Anežka

Adamcová Veronika

Vránová Štěpánka

Svědíková Alexandra

Kališová Nela

Francová Nela

Kačmariková Nela

Říhová  Tereza

Malíková Bára

Maturová Sonia

Koutníková

Špačková
6:4, 6:2

Forejtková
6:1, 6:3

Čechová
6:0, 6:1

Hofmanová
scr.

Skalická
7:6 (2), 6:2

Lorencová
1:6, 6:3, 1:0 (6)

Sedláková
7:5 (5), 6:1

Pochobradská
6:1, 6:1

Vlasáková
6:3, 6:2

Ročínová
6:0, 6:0

Adamcová
6:0, 6:1

Svědíková
6:1, 6:1

Kališová
6:1, 6:1

Kačmariková
6:1, 6:3

Maturová
6:0, 6:0

Koutníková
6:1, 6:2

Čechová
6:0, 6:0

Hofmanová
7:6 (4), 6:2

Sedláková
6:1, 6:1

Vlasáková
6:2, 6:0

Adamcová
6:0, 6:0

Svědíková
6:3, 6:3

Maturová
6:0, 6:1

Koutníková
6:1, 6:4

Hofmanová
6:2, 6:3

Adamcová
6:3, 6:0

Maturová
6:2, 6:2

Koutníková
6:0, 6:2

Maturová
6:1, 6:0

Koutníková
1:6, 6:1, 1:0 (5)

Kódové číslo: 802050; počet účastníků: 31 CŽ BH
Koutníková Bára 84 20
Maturová Sonia 118 20
Adamcová Veronika 139 15
Hofmanová Kristýna 146 15
Svědíková Alexandra 178 12
Čechová Ellen 210 12
Pochobradská Alice 237 12
Sedláková Denisa 283 9
Součet BH: 115; Kategorie turnaje: 6Poznámka zpracovatele: <h3>PROGRAM PONDĚLÍ </h3>

9:30 - Koutníková-Maturová
<br>
<br>
Rozehra možná od 9:00<br>
<br>
ZPŮSOB HRY:
DVOUHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIEBREAK do
10 bodů, uplatňuje se pravidlo NO LET.<br>
ČTYŘHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIEBREAK do
10 bodů, uplatňují se pravidla NO AD i NO LET.<br>
<br>
Rozehrávka před zápasem 5 minut.<br>
<br>
<br>



STRATOS AUTO CUP, TENIS-CENTRUM DTJ HK (C - 600) - turnaj : 804050, sezóna : 2023

Koutníková Bára - Adamcová Veronika

Kačmariková Nela - Říhová  Tereza

Freylichová Aneta - Skalická Eliška

Svědíková Alexandra - Hofmanová Kristýna

Špačková Sára - Teclová Simona

Tmějová Nela - Ročínová Viktorie

Vránová Štěpánka - Kovalovská Luisa

Lorencová Sofie - Jančí Anna

Trifan Ivanka - Vlasáková Karla

Čechová Ellen - Sedláková Denisa

Jahelková Anežka - Forejtková Esmira

Tomášková Barbora - Kapalínová Anna

Maturová Sonia - Pochobradská Alice

Koutníková - Adamcová

Freylichová - Skalická
3:6, 6:3, 1:0 (9)

Svědíková - Hofmanová
6:0, 6:1

Tmějová - Ročínová
6:0, 6:3

Trifan - Vlasáková
2:6, 6:4, 1:0 (3)

Čechová - Sedláková

Jahelková - Forejtková
6:1, 6:4

Maturová - Pochobradská

Koutníková - Adamcová
6:2, 6:1

Svědíková - Hofmanová
7:5, 7:6 (4)

Čechová - Sedláková
2:6, 6:3, 1:0 (6)

Maturová - Pochobradská
6:0, 6:0

Koutníková - Adamcová
6:4, 6:2

Čechová - Sedláková
4:6, 6:2, 1:0 (4)

Koutníková - Adamcová
6:4, 6:1

Kódové číslo: 804050; počet dvojic: 13 CŽ BH
Koutníková Bára 84 20
Maturová Sonia 118 20
Adamcová Veronika 139 15
Hofmanová Kristýna 146 15
Svědíková Alexandra 178 12
Čechová Ellen 210 12
Pochobradská Alice 237 12
Sedláková Denisa 283 9
Součet BH: 115; Kategorie turnaje: 6


